Excelentíssimo Senhor Presidente;

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Câmara Municipal de Ibitinga
',4~ja 	 -11/"1241. (4 	 111 U111111111 111 11111 III P otocolo Geral 0001906/2017

Data: 26/04/2017 Horário: 01:02
Legislativo - REO 338/2017

- ( aititat C9r aciowal do- (/

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária, o
Projeto de Lei Ordinária protocolizado nesta Casa sob o n° 85/2017, em 29/03/2017 — Autoriza
o Poder Executivo a celebrar Termo de Cooperação Técnica com o Tribunal de Justiça do
Estado de São Paulo, de autoria do Executivo Municipal.

Este projeto visa a troca de informações em um conjunto padronizado de
interfaces de conexão, criando assim uma camada de comunicação comum entre o Tribunal e o
Município, a qual permitirá a interoperabilidade dos sistema.

eira erniuiwywy~O'i

N. termos,
P. deferimento.

tinga, 25 de abril d

Padalino
eadora

fin Rocha_
Of

s arques

Tiago Piotto da Silva
Meado(

AI
Ve

Ao Egrégio Plenário da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP.

	Page 1